Išfasavimas iki 1 kg, vakuuminėse 

pakuotėse, be užstato ženklo. Varškės 

sūris turi atitikti privalomuosius varškės 

gaminių kokybės reikalavimus.  

Ekologiškas 

varškės sūris 

13% "Dobilas" 

kg 43 15,97 686,71 

Iš viso bendra pasiūlymo vertė (Eurais): 7762,94 

septyni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt du Eur 94 ct 

Pasiūlymą parengė: Rita Buchovskienė